
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria VTP.0051/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 13/07/2020   |    Retirada em: ____/____/2020 

PORTARIA N.º VTP.0051/2020, DE 11 DE JULHO DE 2020 

 

Revogar a Portaria n.° VTP.0012/2020 e designar 
servidores para constituir Comissão de Apreciação de 
Projetos Vinculados às Ações Universais da Política de 
Assistência Estudantil do Câmpus Votuporanga. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o Edital 
nº. 820, de 13 de novembro de 2019, referente à Política de Assistência Estudantil do Câmpus 
Votuporanga para o ano de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - REVOGAR a Portaria n.º VTP.0012/2020, de 17 de fevereiro de 2020. 

 

Art. 2.º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, 

para constituir Comissão de Apreciação dos Projetos Vinculados às Ações Universais da Política de 

Assistência Estudantil do Câmpus Votuporanga no ano de 2020. 

 

LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE 

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA 

ARLINDO ALVES DA COSTA 

PRISCILA FRACASSO CAETANO 

 

     Art. 3.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

MARCOS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral 

 


		2020-07-11T20:31:28-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




